СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

От 02.12.2016     г. Новосибирск                                 № 306

О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2017 год

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с

Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета

депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35

Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества

на 2017 год (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальном сайте города Новосибирска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска            Д. В. Асанцев

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от____________№_____

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества на 2017 год

№

п.

Наименование

объекта,

год постройки

Местонахождение

объекта

Площадь,

кв. м

Номер

этажа

1 2 3 4 5

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ РАЙОН

1
Нежилое помещение,

1932

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Железнодорожная, 9

23,2

1

(подземный

этаж)

2
Нежилое помещение,

1932

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Железнодорожная, 9

25,4

1

(подземный

этаж)

3
Нежилое помещение,

1932

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Железнодорожная, 9

29,2

1

(подземный

этаж)

4
Нежилые помещения,

1967

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Урицкого, 37

132,5 подвал

5
Нежилое помещение,

1934

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Сибирская, 33

94,2 подвал

 Итого:  304,5

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

1
Нежилое помещение,

1963

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Танковая, 9

257,7 подвал

 Итого:  257,7

ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

1 Нежилое помещение, Российская Федерация, 25,4 1

2

1 2 3 4 5

1992 Новосибирская область,

город Новосибирск,

Горский микрорайон, 4

  Итого:   25,4

 ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

1
Нежилое помещение,

1981

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Шмидта, 12

161,6 подвал

2
Нежилое помещение,

1981

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

 ул. Шмидта, 12

219,4 подвал

 Итого:   381,0

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН

1
Нежилое помещение,

1959

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Державина, 36б

61,6 подвал, 1, 2

2
Нежилое помещение,

1959

Российская Федерация,

Новосибирская область,

город Новосибирск,

ул. Державина, 36б

135,2 2

 Итого:   196,8

 Всего: 11 объектов  1165,4